平成 24 年９月 12 日

各  位

会 社 名 日 本 ア ジ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 呉 文 繍

 （コード番号 3751 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営企画本部長 渡 邉 和 伸

  （TEL.03-3211-8868 代表）

連結子会社におけるシンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社の連結子会社である国際航業株式会社は、本日、株式会社みずほ銀行をアレンジャー兼エージ

ェントとするシンジケート銀行団との間で、総額 91 億円のシンジケートローンを締結いたしましたの

で下記のとおりお知らせします。

本件は、国際航業株式会社の事業規模拡大における年度末に向けた資金需要のバックアップライン

として資金調達枠を設定し、機動的な資金調達と流動性補完を行うことを目的としております。

記

1. シンジケートローンの概要

契約形態   金銭消費貸借契約

組成総額   9,100 百万円

契約締結日   平成 24 年９月 12 日

契約期限   平成 25 年５月 31 日

資金使途   運転資金

担保    該当なし

アレンジャー兼エージェント 株式会社みずほ銀行

参加金融機関   株式会社みずほ銀行

    株式会社りそな銀行

    株式会社東和銀行

    みずほ信託銀行株式会社

    株式会社八千代銀行

なお、本シンジケートローンには、「2013 年３月決算期第２四半期以降、決算期の末日ならびに第

２および第３四半期会計期間の末日における国際航業株式会社の貸借対照表上の純資産の部の金額を、

2012 年３月決算期末日における同社の貸借対照表上の純資産の部の金額の 70%以上に維持すること」

という財務制限条項が付されております。

以上